Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Администрация Неманского муниципального округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
238716, Россия, Калининградская область, п.Ульяново, ул.Школьная, д.8

(тел,/факс. (8-40162)-2-53-58)
                                                      E-mail: <uljanovo-schola@bk.ru>

ПРИКАЗ

От 19.06.2023 г  № 51  /1

О утверждении  в МАОУ «Ульяновская
СОШ»
ВСОКО

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от
29.12.2012  г.  №  273-ФЭ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  по
обеспечению  функционирования  внутренней  системы  оценки  качества
образования в МАОУ «Ульяновская СОШ», руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить  План  внутренней  системы оценки  качества  образования  на
2023-2024 учебный год.

 2. Даниленко В.В., заместителю директора по УВР, обеспечить размещение
настоящего  приказа  и  утвержденного  плана  внутренней  системы  оценки
качества образования на официальном сайте школы.

 3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	Администрация Неманского муниципального округа